

**Pytanie 1**

1. Długopis poz. 3 - czy Zamawiający dopuszcza pakowanie w pudełka po 100 sztuk?

**Odpowiedź 1**

Zamawiający nie dopuszcza pakowania w pudełka po 100 szt.

**Pytanie 2**

2. Długopis poz. 4 - czy Zamawiający dopuszcza pakowanie w pudełka po 100 sztuk?

**Odpowiedź 2**

Zamawiający nie dopuszcza pakowania w pudełka po 100 szt.

**Pytanie 3**

3. Jaka tolerancję do wymiarów wszystkich produktów opisanych w SIWZ dopuszcza Zamawiający (w procentach)?

**Odpowiedź 3**

Zamawiający w SIWZ określił wszystkie dopuszczalne tolerancje dla poszczególnych wymiarów produktów.

W tym zakresie nie będzie zmiany opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 5**

5. Zamawiający podaje wymiary worka 45cm\*25cm oraz średnicę podstawy 23-27cm. 45 cm to wysokość worka? Czego dotyczy drugi wymiar 25cm - szerokości worka? Mierzonej na płasko, czy po obwodzie? Średnica określona jest jako 23-27cm.

**Odpowiedź 5**

Wymiar 23-27 cm to tolerancja wymiarowa dla średnicy podstawy worka.

## Pytanie 6

6. Fakturowanie częściowe - Zamawiający nie dopuścił fakturowanie częściowego jednocześnie wymagając dostaw częściowych w terminach określonych w umowie. Oznacza to, że Wykonawca będzie mógł wystawić fakturę dopiero po zakończeniu realizacji całości umowy? Terminy dostawy materiałów są różne (od 14 do 30 dni) i są uzależnione od czasu w jakim Wykonawca otrzyma poprawnie przygotowane projekty od Zamawiającego (co może trwać do 30 dni). Czy w przypadku kiedy, przykładowo, pomiędzy dostawą pierwszej partii materiałów a kolejnymi upłynie miesiąc lub dłużej, Wykonawca nie będzie mógł wystawić faktury za dostarczone materiały?

## Odpowiedź 6

Zamawiający określił we wzorze umowy sposób płatności i terminy dostaw.

## Pytanie 7

7. Czy na fakturze mają być wskazane wszystkie pozycje i ceny jednostkowe, czy jedna pozycja opisana jako "realizacja umowy"?

## Odpowiedź 7

Wykonawca wskazuje pozycje i ceny jednostkowe na fakturze zgodnie z kalkulacją cenową Wykonawcy.

## Pytanie 8

8. Zamawiający wskazuje w umowie termin przekazania materiałów (par. 2 punkt 1) m.in. Pyromagic i Różanka. W opisie przedmiotu zamówienia w żadnym z produktów nie ma informacji o takim oznakowaniu. Które produkty i w jakich nakładach będą znakowane projektami Różanki i Pyromagic? Jakie będzie znakowanie, ile miejsc, ile kolorów?

## Odpowiedź 8

Wskazane tytuły są nazwami własnymi Zamawiającego i nie mają wpływu na kalkulowanie ceny przez Wykonawcę.

Zamawiający będzie realizował projekty graficzne „Różankia” i „Pyromagic” w ramach ilości projektów graficznych wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pozostałe parametry do wyceny dla poszczególnego asortymentu zostały szczegółowo opisane w opisie przedmiotu zamówienia.

## Pytanie 9

9. W umowie znajduje się zapis: *“terminy, o których mowa w ust. 8, nie ulegają zmianie w przypadku przekazania lub przekazywania Zamawiającemu uwag do projektów graficznych wykonanych niezgodnie z Załącznikiem nr 1 opisem przedmiotu zamówienia w postępowaniu.”*

Co w przypadku kiedy termin realizacji zmienia się ponieważ Zamawiający wykonana projekty niezgodne z opisem, niewykonalne, niewystarczające do realizacji, źle zwymiarowane, w nieodpowiednich formatach i i będą one wymagały poprawy (jednej lub więcej)? Termin realizacji nadal liczony będzie od daty przesłania pierwszego projektu (niekoniecznie poprawnego)?

Jak Wykonawca będzie rozliczany z terminu w przypadku gdy Zamawiający nie wykona projektów zgodnie z wytycznymi Wykonawcy?

Termin powinien być liczony od uzyskania potwierdzenia od Wykonawcy dobrze przygotowanych projektów, takie które umożliwiają dalszą realizację. Termin realizacji nie może być niezależny od procesu weryfikacji i akceptacji projektów.

## Odpowiedź 9

Zamawiający w tym zakresie nie przewiduje zmiany zapisów siwz.